

Årsredovisning för  
**Fixzit förvaltningsaktiebolag**

556817-4048

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Georgi Lundman  
Styrelseledamot

2026-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fixzit förvaltningsaktiebolag, 556817-4048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010 och har sin verksamhet och säte i Stockholm. Bolagets verksamhet omfattar förvaltning av fastigheter och värdepapper samt stöd i ställföreträderskap enligt föräldrabalken, ekonomiska och rättsliga angelägenheter samt dödsboutredningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen är en följd av att bolaget under året aktivt har tagit in nya uppdrag och successivt ökat verksamhetens omfattning. Utvecklingen ligger i linje med bolagets planerade inriktning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	82 901	975	0	135 000
Resultat efter finansiella poster	308 873	-30 305	253 103	-9 858
Soliditet %	99,8	90,7	92,1	65,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 347 880	-30 305
Balanseras i ny räkning		-30 305	30 305
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			308 873
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 117 575</b>	<b>308 873</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 117 575
Årets resultat	308 873
<b>Summa</b>	<b>1 426 448</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	1 096 448
<b>Summa</b>	<b>1 426 448</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		82 901	975
Övriga rörelseintäkter		0	730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>82 901</b>	<b>1 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 992	-20 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 992</b>	<b>-20 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 909</b>	<b>-19 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		273 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 036	-11 128
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>263 964</b>	<b>-11 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 873</b>	<b>-30 305</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>308 873</b>	<b>-30 305</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>308 873</b>	<b>-30 305</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	901 918	901 918
Andra långfristiga fordringar	4	487 419	486 772
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 389 337</b>	<b>1 388 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 389 337</b>	<b>1 388 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 887	118 321
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 887</b>	<b>118 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>89 887</b>	<b>118 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 479 224</b>	<b>1 507 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 117 575	1 347 880
Årets resultat		308 873	-30 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 426 448</b>	<b>1 317 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 476 448</b>	<b>1 367 575</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 776	139 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 776</b>	<b>139 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 479 224</b>	<b>1 507 011</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	901 918	901 918
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>901 918</b>	<b>901 918</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>901 918</b>	<b>901 918</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Fixzit VVS i Solna AB	556554-1231	Stockholm	910	91

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 772	486 772
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	647	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>487 419</b>	<b>486 772</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>487 419</b>	<b>486 772</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-19

Stockholm

*Georgi Lundman*

2026-05-19

Georgi Lundman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-19

*Rikard Moosberg*

Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
